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انهدام باند »عقرب 2« در فضای مجازی
جانشین پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا از انهدام باند 
»عقرب 2« باند بزرگ تهیه و توزیع قرص های روانگردان 
از طریق فضای مجازی در شهر تهران، طی یک عملیات 
ضربتی خبر داد. سردار نصر ت ا... برین با اشاره به انهدام 
باند توزیع قرص های لاغری از طریق فضای مجازی معروف 
به باند عقرب 2، اظهار داشت: در راستای ریشه یابی و 
ردگیری پرونده های منجر به کشف قاچاق موادمخدر در 
فضای مجازی و یافتن سرنخی از اقدامات مجرمانه در بستر 
فضای حقیقی، صفحه ای به آدرس معلوم مورد شناسایی 
قرار گرفت که کاربر آن اقدام به فعالیت گسترده مجرمانه در 
زمینه تبلیغ و فروش قرص های روانگردان می کرد. جانشین 
پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا در ادامه به تشریح جزئیات 
این خبر پرداخت و خاطرنشان کرد: به لحاظ حساسیت و 
وسعت اقدامات مجرمانه، پس از شناسایی هویت واقعی 
کاربر این صفحه، مشخص شد نامبرده سرکرده یکی از 
سطح  در  روانگردان  قرص های  توزیع کننده  باندهای 
کشور است؛ لذا با تمرکز شبانه روزی بر ارتباطات وی، سایر 
گرفتند.  اعضای باند شناسایی و تحت رصد دقیق قرار 
سردار برین اضافه کرد: با اشراف اطلاعاتی کامل بر فعالیت 
مجرمانه این باند، مخفیگاه، انبار و محل دپو قرص های 
روانگردان در جنوب تهران شناسایی و در یک عملیات 
ضربتی پس از اخذ مجوز قضائی و هماهنگی با پلیس مبارزه 
با موادمخدر تهران بزرگ، سرکرده به همراه 2 نفر از اعضای 
باند در این رابطه دستگیر و بیش از 43 کیلوگرم پودر آغشته 
به موادمخدر شیشه، تعداد 117 هزار عدد قرص روانگردان 
از مخفیگاه متهمان کشف شد. جانشین پلیس مبارزه با 
موادمخدر فراجا در خاتمه با اشاره به رصد شبانه  روزی 
و  مجازی  فضای  در  سودجویان  و  مجرمان  اقدامات 
پلیس  متخصص  افسران  توسط  اجتماعی  شبکه های 
مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد: به افرادی که در فضای 
مجازی اقدام به اشاعه و ترویج مصرف موادمخدر می کنند 
هشدار می دهیم که پلیس با رصد دقیق و لحظه ای فضای 
مجازی اجازه فعالیت مجرمانه ای به مخلان نظم و امنیت 

را نمی دهد.

دستگیری قاتل فراری 
فرمانده انتظامی شهرستان قرچک از دستگیری قاتل 
فراری در کمتر از 48 ساعت که در شهرستان ورامین مرتکب 
قتل شده بود، خبر داد. سرهنگ یدا... طهماسیان بیان 
گاهی قرچک  داشت: خانمی با هویت معلوم به پلیس آ
مراجعه و اعلام داشته که همسر وی به محل کار رفته و دیگر 
گاهی پس از  به منزل بازنگشته است که ماموران پلیس آ
تشکیل پرونده موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود 
گاهی پس از تشکیل  قرار دادند. وی افزود: ماموران پلیس آ
پرونده قضائی و تلاش های بی وقفه موفق به کشف جسدی 
انجام  از  پس  که  می شوند  ک  املا قلعه نو  عشق آباد  در 
کی مشخص شد که  اقدامات اولیه و شناسایی توسط شا
این فرد به قتل رسیده است. فرمانده انتظامی شهرستان 
گاهی شهرستان قرچک  گاهان پلیس آ قرچک گفت: کارآ
با انجام یکسری اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی 
قاتل شدند که طی هماهنگی با مقام قضائی با انجام یک 
 15 عملیات غافلگیرانه و ضربتی قاتل را در بیمارستان 
لت که پس از  گاهی دلا خرداد تهران دستگیر و به پلیس آ
تحقیقات تکمیلی، وی به جرم خود اعتراف و انگیزه خود 
را اختلافی که با مقتول داشته عنوان کرد. فرمانده انتظامی 
شهرستان قرچک اظهار داشت: متهم برای سیر مراحل 
قانونی با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی و سپس روانه 

زندان شد.

سارقان زورگیر دستگیر شدند
 3 گفت:  خمینی شهر  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
سارق زورگیر که اقدام به سرقت اموال یکی از شهروندان 
کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ غلامرضا براتی بیان 
داشت: در پی تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت های 
پلیس 110 مبنی بر زورگیری و سرقت کیف پول و تلفن همراه 
بلافاصله   ، خمینی شهر شهرستان  محلات  از  یکی  در 
گاهی بررسی موضوع را  تیمی از ماموران مجرب پلیس آ
گاهان با  در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: کارآ
 3 بررسی های میدانی و اقدامات هوشمندانه پلیسی 
سارق را که با صورت های پوشیده و تهدید سلاح سرد که 
کی کرده بودند را شناسایی و  اقدام به سرقت اموال شا
ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در چند عملیات دقیق 
و منسجم آن ها را در مخفیگاه هایشان دستگیر و اموال 
مسروقه نیز کشف و به مالباخته تحویل داده شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان خمینی شهر با اشاره به اینکه متهمان 
پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به 
مرجع قضائی تحویل داده شدند، از شهروندان خواست: 
ضمن رعایت توصیه ها و آموزش های پیشگیرانه پلیس 
در خصوص سرقت، در صورت مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک مراتب را از طریق تماس با شماره تماس 110 به 

پلیس اطلاع دهند.

کــوتــاه

دستگیری فرد زورگیر 
از  البرز  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
از  زورگیری اش  که فیلم  دستگیری فردی 
کن مهرگان در فضای  یک شهروند خانم سا
مجازی منتشر شده بود، خبر داد. سرهنگ 
بهرام منصوری اظهار داشت: درپی وقوع 
شهر  در  ناموفق  عنف  به  سرقت  فقره  دو 
مهرگان و انتشار فیلم لحظه زورگیری از یک 
شهروند خانم در فضای مجازی بلافاصله 
و دستگیری فرد  دستور پیگیری موضوع 
زورگیر صادر شد. وی افزود: ماموران پلیس 
گاهی با حضور در محل های وقوع سرقت و  آ
با بررسی های تخصصی و تحقیقات میدانی 
از  پس  و  شناسایی  را  پرونده  این  متهم 
هماهنگی قضائی در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. سرهنگ منصوری با با بیان اینکه 
متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای 
سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 
شده است، اظهار داشت: خط قرمز پلیس 
برقراری امنیت و آسایش برای شهروندان 
بوده و در این راه با جدیت و قاطعیت با 

مخلان نظم و امنیت برخورد خواهد شد.

کشف 97 کیلوگرم حشیش 

استان   انتظامی  فرماندهی  جانشین 
تهران از عملیات مشترک پلیس مبارزه با 
موادمخدر غرب استان تهران، تهران بزرگ 
و شهرستان ملارد با کشف 97 کیلو و 700 گرم 
حشیش خبر داد. سردارمهدی کرمی گفت: 
در پی اخبار رسیده از منابع موثق و اقدامات 
اطلاعاتی پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب و 
شهرستان ملارد مبنی بر فروش موادمخدر 
از نوع حشیش بررسی موضوع در دستور 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان 
گرفت. جانشین  قرار  بزرگ  و تهران  ملارد 
فرماندهی انتظامی غرب استان تهران افزود: 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و شناسائی محل 
، ماموران  فعالیت قاچاقچیان موادمخدر
پلیس مبارزه با موادمخدر غرب استان تهران، 
تهران بزرگ و شهرستان ملارد در قالب 3 تیم 
از چندین ساعت تعقیب و  عملیاتی پس 
مراقبت با هماهنگی قضائی وارد محل شده 
و در بازرسی بعمل آمده مقدار 97 کیلو و 700 
گرم مواد از نوع حشیش را کشف کردند. سردار 
کرمی تصریح کرد: در این عملیات پلیس، یک 
قاچاقچی موادمخدر دستگیر و یکدستگاه 
نیز توقیف و متهم جهت  پراید  خودروی 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل 

داده شد.

مشکلات خانوادگی انگیزه قتل
از  خوی  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
به  را  برادر همسرش  که  قاتلی  دستگیری 
قتل رسانده بود، خبر داد. سرهنگ کیومرث 
کدل اظهارداشت: به دنبال درگیری صورت  پا
از  یکی  در  همسرش  برادر  با  فردی  گرفته 
متاسفانه  خوی،  شهرستان  روستاهای 
مصدوم به علت شدت جراحات وارده در 
کرد. وی افزود: با تلاش  بیمارستان فوت 
گاهی شهرستان در نهایت  ماموران پلیس آ
از  پس  و  شناسایی  متهم  اختفاء  محل 
هماهنگی قضائی، طی یک عملیات ضربتی 
در کمتر از 12 ساعت، دستگیر شد. فرمانده 
کید کرد: متهم در  انتظامی شهرستان خوی تا
بازجویی و تحقیقات پلیس، به جرم ارتکابی 
خود با انگیزه مشکلات شخصی و خانوادگی 
اعتراف که جهت سیر مراحل قانونی تحویل 
کدل با اشاره  مرجع قضائی شد. سرهنگ پا
به اینکه مردم عزیز باید همواره آستانه صبر 
شهروندان  از  ببرند،  بالا  را  خود  تحمل  و 
خواست که هرگونه موارد مشکوک را بلافاصله 

با شماره تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

شناسایی  از  پایتخت  فتا  پلیس  رئیس 
که  گرامی  اینستا کلاهبردار  دستگیری  و 
تحت عنوان فروش تبلت ارزانقیمت اقدام 
کلاهبرداری از شهروندان می کرد، خبر  به 
گودرزی،  معظمی  داوود  سرهنگ  داد. 
اظهار داشت: شخصی به پلیس فتا پایتخت 
از  ناشناس  »فردی  کرد:  اعلام  و  مراجعه 
گرامی فروش تبلت  طریق یک صفحه اینستا
رئیس  است.«  کرده  کلاهبرداری  بنده  از 
در  کی  شا داد:  ادامه  پایتخت  فتا  پلیس 
گفت: »در فضای مجازی مشغول  ادامه 
صفحه  یک  در  که  بودم  جست وجو 
کیفیت  گرامی تبلیغی از تبلت های با اینستا
مشاهده  مناسب  قیمت های  با  جدید  و 
گردانندگان  هویت   بررسی  بدون  و  کردم 
صفحه مذکور یک تبلت خریداری کردم اما 
ک کردند  بلافاصله پس از واریز وجه من را بلا
و دیگر پاسخی از آنها دریافت نکردم.« این 
مقام انتظامی بیان کرد: کارشناسان پلیس 
کردند و پس از  فتا تحقیقات خود را آغاز 

انجام اقدامات تخصصی و به کارگیری فنون 
تجربی و علمی گردانندگان صفحه مذکور را 

شناسایی و پس از تشریفات قضائی مجرم 
را در یکی از مناطق غرب تهران دستگیر و به 

پلیس فتا منتقل کردند. سرهنگ معظمی 
گودرزی با اشاره به افزایش تعداد شکات 
به بیش از 20 نفر در روند رسیدگی پرونده و 
ارزش مالی حدود پنج میلیارد ریال افزود: 
افزود:  فتا  پلیس  در  از حضور  متهم پس 
گرامی و  »با راه اندازی یک صفحه اینستا
تبلیغات این صفحه به بهانه فروش تبلت 
با قیمت مناسب مراجعه کنندگان را ترغیب 
به پرداخت بیعانه قبل از ارسال کرده و پس 
از واریز وجه دیگر پاسخگوی تلفن نبودم.« 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان 
توصیه کرد: فریب ظاهر زیبا و پر رنگ و لعاب 
گرامی را نخورید و خریدهای  صفحات اینستا
خود را فقط از فروشگاه های معتبر و دارای 
مجوز و یا سایت و بسترهای رسمی آنها در 
فضای مجازی انجام دهید، همچنین در 
صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را 
از طریق مرکز فوریت های سایبری با شماره 
 تلفن 09۶380 و یا سایت پلیس فتا به آدرس

 www.cyberpolice.gov.ir  گزارش کنید.

گرام کلاهبردار از آب درآمد تبلت فروش اینستا

فرمانده انتظامی ساوجبلاغ از دستگیری یک سارق زورگیر با اعتراف به 
گفت:  9 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی سلیمانی 
ع چندین فقره سرقت به عنف در سطح شهرستان ساوجبلاغ،  در پی وقو
گاهی قرار گرفت. وی افزود: در  بررسی موضوع در دستور مأموران پلیس آ
بررسی های اولیه مأموران مشخص شد سارق با پوشاندن چهره خود با 
ماسک و با استفاده از یکدستگاه موتورسیکلت در ساعات پایانی شب با 
طعمه قراردادن افراد کم سن و سال و تهدید آنان با سلاح سرد و ایراد ضرب و 
ح، اقدام به سرقت اموال آنان می کند و بلافاصله از محل متواری می شود.  جر
گاهی با  فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ عنوان کرد: مأموران پلیس آ
انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی سارق موردنظر شدند و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی، متهم را در مخفیگاه خود در شهر چهارباغ 
دستگیر کردند. سرهنگ سلیمانی تصریح کرد: سارق برای بررسی بیشتر به 
گاهان دایره  گاهی شهرستان منتقل و در بازجویی های تکمیلی کارآ پلیس آ
گاهی، به 9 فقره سرقت با شیوه زورگیری در سطح  مبارزه با سرقت پلیس آ
این شهرستان اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ بیان کرد: 
مالباختگان این پرونده به همراه متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی، تحویل مراجع قضائی شدند. وی خاطرنشان کرد: شهروندان در نظر 
داشته باشند که سارقان افراد کم سن و سال، سالمندان و زنان را بیشتر برای 
انجام سرقت انتخاب می کنند، این اقشار تا حد امکان در ساعات خلوت از 

کن خلوت و مکان های مستعد سرقت تردد نکنند. اما

فرمانده انتظامی استان تهران از دستگیری سارق مسلحی که در جریان یک فقره چاقوکشی یک نفر 
را مجروح کرده و متواری شده بود، خبر داد. سردار کیومرث عزیزی گفت: یک فقره چاقوکشی در بلوار 
خ داد که در اثر آن یک نفر با ضربات چاقو از نواحی مختلف مصدوم و ضارب از محل  تعاون شهریار ر
متواری می شود که در بررسی های میدانی توسط پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی غرب استان 
تهران مشخص شد در تاریخ اعلام شده، 2 نفر در حالی که تعادل روحی مناسبی نداشتند با یکدیگر درگیر 
می شوند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران افزود: با پیگیری ها و تلاش های صورت گرفته، بازبینی 
دوربین های مداربسته، اقدامات اطلاعاتی، در نهایت ضارب، فردی 32 ساله و دارای دو فقره سابقه 
کیفری سرقت منزل و سرقت مسلحانه محکوم به 20 سال حبس در زندان که پس از دریافت مرخصی 
مرتکب غیبت شده و در زمان غیبت مرتکب درگیری و نزاع منجر به جرح شده بود، مورد شناسایی قرار 
گرفت و در عملیات ویژه ای در شهریار دستگیر شد. سردار عزیزی بیان داشت: متهم پس از دستگیری 
به صراحت به اعمال مجرمانه خود اعتراف کرد و پس از سیر مراحل قانونی با قرار بازداشت موقت روانه 

زندان شد.

صحنه ضرب و شتم و قتل »آوا« دختر چهار ساله 
بازسازی  دادستان  حضور  با  نامادری اش،  به دست 
شد. ضمن بازسازی صحنه جرم قتل »آوا« بنا بر اعلام 
دادسرای عمومی و انقلاب ارومیه، کیفر خواست نامادری 
سنگدل در روزهای آتی صادر می شود. در ماجرای ضرب 
ح عمدی منجر به فوت کودک چهار ساله توسط  و جر
نامادری سنگدل در ارومیه تحقیقات این پرونده در 
مسیر تکمیل شدن است. تمامی جوانب این پرونده از 
جمله اخذ نظریه پزشکی قانونی، گواهی حصر وراثت، 
تکمیل پرونده شخصیت متهم، اخذ نظریه روانپزشک، 

اخذ آخرین دفاع، بازسازی صحنه قتل انجام شد. در 
فرآیند تکمیل این پرونده دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز آذربایجان غربی، بازپرس ویژه قتل، مأموران دایره 
گاهی استان در منزل پدری »آوا«  جرایم جنایی پلیس آ
حضور یافته و پرونده آماده صدور کیفرخواست و ارسال 
به دادگاه شد. دادستان مرکز استان آذربایجان غربی 
کید اینکه به جرم متهم طبق قانون  در این زمینه با تا
رسیدگی می شود، افزود: همه در برابر قانون مساوی 
هستند و نباید حق مظلوم ضایع شود و در این پرونده 
نیز با بازسازی صحنه مراحل رسیدگی پرونده در حال 

تکمیل شدن است. حسین مجیدی با اشاره به وظیفه 
رسانه ها در این پرونده اظهار کرد: رسانه های جمعی با 
گاهی های حقوقی و اجتماعی شهروندان، سعی  ارتقا آ
نمایند در راستای تقویت مهارت های زندگی زوجین گام 
برداشته و از فروپاشی خانواده ها ممانعت کنند تا شاهد 
پیامدهای این چنینی ناشی از طلاق و خشونت های 
روانی و فیزیکی توسط نامادری یا ناپدری نباشیم. »آوا« 
دختر چهار ساله ارومیه ای چند روز پیش با ضرب و 
شتم نامادری خود پس از بستری شدن در بیمارستان 

فوت کرد.

با حضور دادستان ارومیه

صحنه قتل »آوا« در ارومیه بازسازی شد

دستگیری سارق مسلح متواری دستگیری سارق زورگیر

فرمانده انتظامی شهرستان ورامین از دستگیری نوجوان 17ساله که به دلیل درگیری 
لفظی داخل پارک نوجوان 1۶ساله ای را به قتل رسانده بود، خبر داد. سرهنگ جعفر 
شمس بیرانوند اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر درگیری 
منجر به قتل در یکی از پارک های شهرستان بلافاصله ماموران انتظامی کلانتری 12 
مرکزی جهت بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: ماموران انتظامی 
با حضور در محل مشاهده کردند نوجوان 1۶ ساله ای از اتباع بیگانه بر اثر ضربات چاقو 
دچار جراحت شده است که توسط عوامل امدادی به بیمارستان اعزام ولی به دلیل 
شدت جراحات وارده و وخامت حال فوت می کند. سرهنگ بیرانوند تصریح کرد: با 
بررسی ماموران مشخص شد نوجوانی 17 ساله در پی  درگیری لفظی با مقتول و عدم 
کنترل خشم خود با ضربات چاقو وی را به قتل رسانده و متواری شده است. این مقام 
انتظامی بیان داشت: ماموران در تحقیقات متهم را شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ورامین 
با بیان اینکه متهم پس از دستگیری ضمن اعتراف به قتل نوجوان 1۶ ساله، انگیزه 
خود را درگیری لفظی و عدم کنترل خشم خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ بیرانوند در پایان 
اظهار داشت: شهروندان در هنگام اختلافات و درگیری خونسردی خود را حفظ کرده 
و قانونمندانه عمل کنند؛ زیرا وقوع چنین حوادثی موجب ضرر و زیان مادی و معنوی 

جبرا  ن ناپذیری خواهد بود.

فرمانده انتظامی استان تهران از دستگیری قاچاقچی بزرگ توزیع شیشه پس از بازگشت از کشور 
، توسط ماموران پلیس  ترکیه، حین برگزاری مراسمی در باغ ویلایی در روستای رنگرز فرارت شهریار
مبارزه با موادمخدر استان خبر داد. سردار کیومرث عزیزی  اظهار داشت: در پی اخبار به دست آمده 
مبنی بر اینکه یکی از قاچاقچیان موادمخدر که در پرونده خود 180 کیلوگرم شیشه در یکسال گذشته 
را دارد به کشور ترکیه متواری شده که اخیرا، فرد قاچاقچی با تصور عدم پیگرد از سوی پلیس و مراجع 
، برپا کند،  قانونی، به کشور بازگشته و قرار بوده مراسمی در باغ ویلایی در روستای رنگرز فرارت شهریار
بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر غرب استان تهران قرار گرفت. فرمانده 
 ، انتظامی غرب استان تهران افزود: با بررسی موضوع و شناسایی محل برپایی مراسم در روستای رنگرز
کیپ هایی از یگان امداد  ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی غرب استان تهران و ا
فرماندهی انتظامی شهرستان شهریار با هماهنگی مقام قضائی، با ورود به محل، متهم اصلی پرونده 
توزیع شیشه را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه فرد قاچاقچی به همراه همدستش دستگیر می شود. 
سردار عزیزی تصریح کرد: در بازرسی از قاچاقچی 2 قبضه سلاح کلت کمری به همراه ۶1 فشنگ جنگی 
و 4 تیغه خشاب و 80 عدد قرص روانگردان کشف شد. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در بررسی 
سوابق این قاچاقچی مشخص شد وی علاوه بر توزیع و قاچاق موادمخدر، دارای سوابقی از قبیل شرارت 
و چاقوکشی در محله یاغچی آباد تهران و شرارت و تیراندازی در محله سعادت آباد تهران در سال های 
97 و 99 را داشته است. فرمانده انتظامی غرب استان تهران بیان داشت: در این عملیات، 2 دستگاه 
خودروی BMW و و پژو207 متعلق به متهمان توقیف و جهت سیر مراحل قانونی به پلیس مبارزه با 

موادمخدر غرب استان تهران انتقال داده شدند.

قاچاقچی بزرگ توزیع شیشه دستگیر شدقتل پایان درگیری در پارک


